DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o(a) Sr(a). GUSTAVO GAYER MACHADO DE ARAÚJO,

estabelecido à Câmara dos Deputados, Gabinete 737 – Anexo IV – Brasília - DF inscrito no CPF sob o n°

934.054.561-34, efetuou o pagamento de valor de R$ 4.850,00 (quatro mil e oitocentos e cinquenta reais),

referente à quitação da Nota Fiscal de Serviços nº 037, emitida em 4 de março de 2024. Declaro ainda

que os serviços foram prestados no período de 1º de fevereiro a 29 de fevereiro de 2023.

Brasília – DF, 4 de fevereiro de 2024.

BERNARDO ARAÚJO ALVES

ASPAR ASSESSORIA & TECNOLOGIA LTDA